
Bros Zelená síla rozprašovač na potravinové moly
500 ml

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » insekticidy proti hmyzu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 18:59
1/2

Kód produktu 424582 
Hmotnost 0,5100 
EAN 5904517368477 

Bros - Zelená síla rozprašovač proti potravinovým molům 500
ml

Dostupnost na hlavním
skladě:

3,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

2,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
2,0 ks

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Bros Zelená síla rozprašovač na potravinové moly
500 ml

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » insekticidy proti hmyzu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 18:59
2/2

Popis
Účinně odpuzuje dospělé moly zavíječe paprikového,
čímž chrání potravinářské výrobky jako je mouka
nebo těstoviny. Na základě rostlinných složek,
neobsahuje syntetické insekticidy a může být
použita v bezprostředním okolí potravin.

Popis:
Kapalina proti molům zavíječe paprikového pro
použití v kuchyních, spížích, skladovacích prostorách
a přímo v kuchyňských skříních. Účinně odpuzuje
dospělé moly zavíječe paprikového, čímž chrání
potravinářské výrobky jako je mouka nebo těstoviny.
Na základě rostlinných složek, neobsahuje
syntetické insekticidy a může být použita v
bezprostředním okolí potravin. Má preventivní
účinek a poskytuje ochranu až po dobu 2 týdnů. Při
pravidelném použití produkt eliminuje problém s
moly zavíječe paprikového.

První řada produktů likvidace hmyzu založených na
účinných látkách rostlinného původu byla uvedena
na trh v Polsku. Byla vyvinuta pro uživatele, kteří
nechtějí nebo nemohou používat produkty obsahující
syntetické aktivní složky, ale hledají spolehlivou a
dlouhodobou ochranu proti hmyzu. Výrobky z řady
Green Power jsou založeny na dvou aktivních
přírodních složkách - pyrethru a citridiolu. Pyrethrum
je insekticid získaný z dalmatské chryzantémy,
zatímco citridiol, vyrobený z citronového eukalyptu,
blokuje čichové receptory hmyzu, čímž poskytuje
ochranu proti jejich kousnutí.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


